
別紙4
（Ｎｏ1）

３１．臨床研修指導医（指導医）等の氏名等　　　　　　　　　　　　　　

備考

１　プログラム責任者

２　副プログラム責任者

有：○ ３　研修実施責任者

無：×
４　臨床研修指導医
　　　　（指導医）

1.4

内科
救急

  さとり　　けいすけ

佐鳥　圭輔 前橋赤十字病院 心臓血管内科副部長

日本内科学会 総合内科専門医
日本血液学会 専門医・指導医
日本血栓止血学会認定医
日本輸血・細胞治療学会 認定医
日本がん治療認定医機構　がん治療認定医
平成24年度群馬大学指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本循環器学会認定循環器専門医
日本内科学会認定内科専門医
日本心血管ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ学会指導医
医療研修推進財団指導医講習会受講済み

4

日本内科学会認定医
平成29年度群馬県指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

030111401
030111403
030111404
030111021

副院長
心臓血管内科部長

38 ○

12 ○

内科
救急

いしざき　たくま

石崎　卓馬
前橋赤十字病院 血液内科副部長 19 ○

030111401
030111403
030111404
030111021

内科
救急

にわまえ　のぎく

庭前　野菊 前橋赤十字病院 心臓血管内科部長 25 ○

日本循環器学会認定循環器専門医
日本内科学会認定内科専門医
日本心血管ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ学会指導医
平成24年度群馬県指導医講習会受講済み

4

日本内科学会認定内科医
日本内科学会認定内科専門医
日本糖尿病学会専門医
第9回日本赤十字社指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

030111401
030111403
030111404
030111021

内科
救急

うえはら　ゆたか

上原　豊 前橋赤十字病院 糖尿病・内分泌内科部長 36 ○

030111401
030111403
030111404
030111021

4

内科
救急

もとはし　れな

本橋　玲奈 前橋赤十字病院 リウマチ・腎臓内科部長 16 ○

日本内科学会認定内科医
日本リウマチ学会専門医
日本腎臓学会専門医
H26年度群馬県指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

日本内科学会認定内科専門医
日本血液学会専門医
日本血液学会指導医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

内科
救急

みねぎし　みちこ

　峯岸　美智子
前橋赤十字病院 心臓血管内科副部長 12 ○

日本内科学会認定内科医
日本内科学会総合内科専門医
第22回日本赤十字社指導医講習会受講済み

内科
救急

おぐら　ひでみ

小倉　秀充 前橋赤十字病院 血液内科部長 36 ○

病院施設番号：　０３０１１１               臨床研修病院の名称：前橋赤十字病院               

担当分野 氏名 所属 役職 臨床経験年数

指導医講習会
等の受講経験

資格等 プログラム番号

日本内科学会認定内科医
日本透析学会透析専門医
日本腎臓学会専門医
H26年度石巻赤十字病院指導医講習会受講済み

内科
救急

たはら　けんいち

田原　研一
前橋赤十字病院 血液内科副部長 16 ○

内科
救急

たんげ　しょういち

丹下　正一 前橋赤十字病院

4

日本内科学会専門医
日本血液学会専門医
平成29年度群馬大学指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

内科
救急

たけうち　よういち

竹内　陽一
前橋赤十字病院 リウマチ・腎臓内科副部長 15 ○



別紙4
（Ｎｏ2）

３１．臨床研修指導医（指導医）等の氏名等　　　　　　　　　　　　　　

備考

１　プログラム責任者

２　副プログラム責任者

有：○ ３　研修実施責任者

無：×
４　臨床研修指導医
　　　　（指導医）

病院施設番号：　０３０１１１               臨床研修病院の名称：前橋赤十字病院               

担当分野 氏名 所属 役職 臨床経験年数

指導医講習会
等の受講経験

資格等 プログラム番号

4

日本内科学会認定医
日本感染症学会専門医
日本エイズ学会認定医
第20回日本赤十字社指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

はやし　としまさ

林　俊誠 前橋赤十字病院 感染症内科副部長 13 〇 4

内科
救急

すえまる　だいご

末丸　大悟 前橋赤十字病院 糖尿病・内分泌内科副部長 13 〇

日本内科学会認定内科医
日本糖尿病学会専門医
平成27年度第2回日本病院会指導医講習会受講
済み

030111401
030111403
030111404
030111021

内科
救急

日本内科学会認定内科医
日本糖尿病学会専門医
日本内分泌学会専門医
群馬県H20年第1回指導医講習会受講済み

日本内科学会認定医
日本消化器病学会専門医
日本肝臓学会専門医
群馬県H17年指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4
内科
救急

あらい　ひろたか

新井　弘隆 前橋赤十字病院 消化器内科部長 29

030111401
030111403
030111404
030111021

4

030111401
030111403
030111404
030111021

4
内科
救急

はちす　かつまさ

蜂須　克昌 前橋赤十字病院 呼吸器内科副部長 10 ○

ほりえ　たけお

堀江　健夫 前橋赤十字病院 呼吸器内科副部長 29 ○

日本内科学会認定内科専門医
日本呼吸器学会専門医
日本ｱﾚﾙｷﾞｰ学会認定医・専門医
医療研修推進財団指導医講習会受講済み

内科
救急

たきせ　あつし

滝瀬　淳 前橋赤十字病院 呼吸器内科部長 40 ○ 4

内科
救急

4

内科
救急

もりた　ひでお

森田　英夫 前橋赤十字病院 放射線診断科部長 25 ○
日本医学放射線学会放射線科専門医
第2回東邦大学医師会指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

030111401
030111403
030111404
030111021

4

内科
救急

 きよはら　ひろき

　清原　浩樹
前橋赤十字病院 放射線治療科部長 21 ○

日本医学放射線学会治療専門医
日本がん治療認定機構がん治療認定医
H23年度群馬大学指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

030111401
030111403
030111404
030111021

4

内科
救急

わたなべ　としき

渡邉　俊樹
前橋赤十字病院 総合内科部長 23 ○

日本循環器学会専門医
日本内科学会認定医
総合内科専門医・指導医
平成20年度群馬県指導医講習会受講済み

内科
救急

いしづか　たかひろ

石塚　高広
前橋赤十字病院 糖尿病・内分泌内科副部長 26 ○

日本内科学会指導医
日本呼吸器学会指導医
日本気管支学会指導医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

日本内科学会認定医
日本アレルギー学会アレルギー専門医
日本呼吸器学会呼吸器専門医
平成30年度群馬県指導医講習会受講済み

○



別紙4
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３１．臨床研修指導医（指導医）等の氏名等　　　　　　　　　　　　　　

備考

１　プログラム責任者

２　副プログラム責任者

有：○ ３　研修実施責任者

無：×
４　臨床研修指導医
　　　　（指導医）

病院施設番号：　０３０１１１               臨床研修病院の名称：前橋赤十字病院               

担当分野 氏名 所属 役職 臨床経験年数

指導医講習会
等の受講経験

資格等 プログラム番号

4
外科
救急

よしだ　とものり

吉田　知典
前橋赤十字病院 外科副部長 11 ○

4

外科
救急

　やない　みつひろ

矢内　充洋
前橋赤十字病院 外科副部長 17 ○

日本外科学会専門医
日本消化器病学会専門医
日本消化器病内視鏡学会専門医
厚生労働省指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

外科
救急

しみず　ひさし

清水　尚 前橋赤十字病院 外科副部長 24 〇

内科
救急

　たきざわ　だいち

　滝澤　大地 前橋赤十字病院 消化器内科副部長 21 ○

日本内科学会指導医
日本消化器病学会専門医
日本肝臓学会専門医
平成23年度群馬県指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

日本外科学会専門医
日本がん治療認定医機構がん治療認定医
平成21年度第2回日本病院会指導医講習会受講
済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4
外科
救急

しもじま　れいこ

下島　礼子
前橋赤十字病院 外科医師 20

4

030111401
030111403
030111404
030111021

4

外科
救急

　くわた　としゆき

　桒田　俊之 前橋赤十字病院 心臓血管外科部長 22 ○

日本外科学会専門医・指導医
心臓血管外科専門医・修練指導医
日本循環器学会専門医
第9回徳洲会グループ指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

日本外科学会専門医
平成25年度国立病院機構関東信越グループ指導
医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4
外科
救急

　もてぎ　ようこ

　茂木　陽子 前橋赤十字病院 外科副部長 18 ○

4
内科
救急

そがべ　ようこ

曽我部　陽子
前橋赤十字病院 皮膚科部長 23 ○

日本皮膚科学会認定皮膚科専門医
群馬県H23年指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

030111401
030111403
030111404
030111021

4

前橋赤十字病院 外科部長 26 ○

4

外科
救急

　みやざき　　たつや

　宮﨑　達也 前橋赤十字病院 外科部長 26

4

外科
救急

くろさき　りょう

黒崎　亮 前橋赤十字病院 外科副部長 23 ○

日本外科学会認定医
日本外科学会専門医
平成24年度第2回日本病院会指導医講習会受講
済み

外科
救急

あらかわ　かずひさ

荒川　和久

日本外科学会専門医
日本消化器外科学会専門医
第8回武蔵野赤十字病院指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

日本外科学会認定医
日本外科学会外科専門医
杏林大学病院第10回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

○

日本外科学会指導医
日本消化器内視鏡学会専門医
日本外科学会指導医
平成19年埼玉医科大学指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

○

日本外科学会専門医
令和元年度群馬大学指導医講習会受講済み



別紙4
（Ｎｏ4）

３１．臨床研修指導医（指導医）等の氏名等　　　　　　　　　　　　　　

備考

１　プログラム責任者

２　副プログラム責任者

有：○ ３　研修実施責任者

無：×
４　臨床研修指導医
　　　　（指導医）

病院施設番号：　０３０１１１               臨床研修病院の名称：前橋赤十字病院               

担当分野 氏名 所属 役職 臨床経験年数

指導医講習会
等の受講経験

資格等 プログラム番号

外科
救急

いけだ　ふみひろ

池田　文広

外科
救急

やまじ　よしひさ

山路　佳久
前橋赤十字病院 形成・美容外科部長 18 ○

日本形成外科学会専門医
小児形成外科分野指導医
日本形成外科学会皮膚腫瘍外科分野指導医
日本赤十字社第29回指導医講習会受講済み

日本外科学会外科専門医
日本乳癌学会専門医
群馬県H18年第2回指導医講習会受講済み

日本形成外科学会専門医
平成30年度群馬県指導医講習会受講済み

4

外科
救急

こが　やすし

古賀　康史
前橋赤十字病院

外科
救急

○

4

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本脳神経外科学会専門医
日本脳卒中学会専門医
日本脳神経血管内治療学会専門医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

4

4

030111401
030111403
030111404
030111021

030111401
030111403
030111404
030111021

前橋赤十字病院 乳腺・内分泌外科部長 30

日本脳神経外科学会専門医
日本神経内視鏡学会技術認定医
日本赤十字社第2回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

形成・美容外科副部長 12

副院長
リハビリテーション科部長

脳神経外科部長
39 ○

外科
救急

ふじまき　ひろや

藤巻　広也 前橋赤十字病院 脳神経外科部長 32 ○

030111401
030111403
030111404
030111021

外科
救急

そりまち　やすのり

反町　泰紀
前橋赤十字病院 整形外科副部長 21 ○

日本整形外科学会専門医
日本体育協会公認スポーツドクター
平成23年度群馬県指導医講習会受講済み

外科
救急

あさくら　けん

朝倉　健

2.4

外科
救急

うちだ　とおる

内田　徹 前橋赤十字病院 整形外科副部長 25 ○
日本整形外科学会専門医
日本赤十字社第4回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本外科学会専門医
令和元年獨協医科大学埼玉医療センター指導医
講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

外科
救急

ながおか　りん

長岡　りん 前橋赤十字病院 乳腺・内分泌外科副部長 23 ○
日本乳癌学会専門医
日本内分泌学会専門医
平成24年度群馬県指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

○

外科
救急

　くわた　としゆき

　桒田　俊之 前橋赤十字病院 心臓血管外科部長 22 ○

日本外科学会専門医・指導医
心臓血管外科専門医・修練指導医
日本循環器学会専門医
第9回徳洲会グループ指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

あさみ　かずよし

浅見　和義 前橋赤十字病院 整形外科部長 28 ○
日本整形外科学会専門医
日本整形外科学会スポーツ医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

前橋赤十字病院

4
外科
救急

かとう　すばる

加藤　昴 前橋赤十字病院 心臓血管外科医師 10 ○

別紙

別紙



別紙4
（Ｎｏ5）

３１．臨床研修指導医（指導医）等の氏名等　　　　　　　　　　　　　　

備考

１　プログラム責任者

２　副プログラム責任者

有：○ ３　研修実施責任者

無：×
４　臨床研修指導医
　　　　（指導医）

病院施設番号：　０３０１１１               臨床研修病院の名称：前橋赤十字病院               

担当分野 氏名 所属 役職 臨床経験年数

指導医講習会
等の受講経験

資格等 プログラム番号

4

おぼかた　かおる

小保方　馨 前橋赤十字病院 精神科部長

19 ○

日本外科学会専門医
日本呼吸器外科学会専門医
日本癌治療学会認定医
H26年度群馬県指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

4

精神

030111401
030111403
030111404
030111021

日本精神神経学会専門医・指導医
日本総合病院精神医学会専門医・指導医
第5回日本医師会指導医講習会受講済み

　いがい　　ひとし

　井貝　仁 前橋赤十字病院 呼吸器外科副部長

28 ○

外科
救急

○

日本泌尿器学会指導医
日本透析医学会指導医
日本小児泌尿器科学会認定医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4
外科
救急

すずき　こういち

鈴木　光一

4

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本脳神経外科学会専門医
日本神経内視鏡学会技術認定医
日本赤十字社第2回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

産婦人科
救急

そだ　まさゆき

曽田　雅之 前橋赤十字病院
副院長

産婦人科部長
34 ○

日本産婦人科学会専門医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

4
外科
救急

呼吸器外科部長 30 ○

日本外科学会指導医
日本胸部外科学会指導医
日本呼吸器外科学会指導医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

かみよしはらみつひろ

上吉原　光宏 前橋赤十字病院

にのみや　ひろし

二宮　洋 前橋赤十字病院 耳鼻咽喉科部長 33 ○

030111401
030111403
030111404
030111021

030111401
030111403
030111404
030111021

4

4

日本耳鼻咽喉科学会認定専門医
日本気管食道科学会
気管食道科専門医
平成21年度群馬県指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本泌尿器科学会専門医・指導医
がん治療認定医
日本がん検診診断学会がん検診認定医
平成26年度第2回日本病院会指導医講習会受講
済み

030111401
030111403
030111404
030111021

日本泌尿器学会指導医
日本透析医学会指導医
日本小児泌尿器科学会認定医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

○

外科
救急

ふじづか　ゆうじ

藤塚　雄司
前橋赤十字病院 泌尿器科副部長 16 ○

前橋赤十字病院 泌尿器科部長 28

外科
救急

まつお　やすしげ

松尾　康滋 前橋赤十字病院
副院長

泌尿器科部長
36

おおさわ　ふみ

大沢　郁
前橋赤十字病院 呼吸器外科医師

外科
救急

外科
救急

ふじまき　ひろや

藤巻　広也 前橋赤十字病院 脳神経外科部長 32 ○

日本呼吸器外科学会専門医・評議員
日本外科学会専門医・指導医
日本がん治療認定医機構認定医
第10回香川大学指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

外科
救急

まつうら　なつみ

松浦　奈都美
前橋赤十字病院 呼吸器外科副部長 12 ○

○
日本外科学会専門医
第28回日本赤十字社指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

外科
救急

9
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別紙4
（Ｎｏ6）

３１．臨床研修指導医（指導医）等の氏名等　　　　　　　　　　　　　　

備考

１　プログラム責任者

２　副プログラム責任者

有：○ ３　研修実施責任者

無：×
４　臨床研修指導医
　　　　（指導医）

病院施設番号：　０３０１１１               臨床研修病院の名称：前橋赤十字病院               

担当分野 氏名 所属 役職 臨床経験年数

指導医講習会
等の受講経験

資格等 プログラム番号

030111401
030111403
030111404
030111021

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本産科婦人科内視鏡学会技術認定医
日本内視鏡外科学会技術認定医（産婦人科）
日本周産期・新生児医学会周産期専門医（母
体・胎児）
日本産科婦人科学会指導医
日本周産期・新生児医学会暫定代表指導医
母体保護法指定医
日本周産期・新生児医学会新生児蘇生法「専
門」コース（Aコース）インストラクター
平成27年度群馬県指導医講習会受講済み

日本産科婦人科学会専門医
細胞診専門医
平成26年度群馬県指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本小児科学会専門医
平成21年群馬県指導医講習会受講済み

産婦人科副部長

前橋赤十字病院 小児科部長

○

4○
日本小児科学会専門医
群馬県H18年第1回指導医講習会受講済み

日本小児科学会専門医
腎臓病専門医
第8回日本小児科学会指導医講習会受講済み

小児科
救急

小児科
救急

小児科
救急

みぞぐち　ふみたけ

溝口　史剛
前橋赤十字病院 小児科副部長 22 〇

日本小児科学会認定医
日本小児科学会専門医
日本内分泌学会認定内分泌代謝(小児)専門医
平成27年度群馬県指導医講習会受講済み

産婦人科
救急

みつした　じゅんじ

満下　淳地
前橋赤十字病院 28 ○

日本産科婦人科内視鏡学会技術認定医
内視鏡外科学会技術認定医
がん治療認定医
臨床細胞学会細胞診専門医
産科婦人科学会専門医・指導医
平成30年度国立病院機構関東信越グループ指導
医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

4

030111401
030111403
030111404
030111021

4

○

しのざき　ゆう

篠崎　悠 前橋赤十字病院 産婦人科医師 15

しみず　まりこ

清水　真理子 前橋赤十字病院 小児科副部長 20

まつい　あつし

松井　敦

産婦人科
救急

ばんざい　ちあき

萬歳　千秋 前橋赤十字病院 産婦人科副部長 19

日本産婦人科学会専門医・指導医
H21年群馬県指導医講習会受講済み

むらた　ともみ

村田　知美
前橋赤十字病院 産婦人科部長 25

030111401
030111403
030111404
030111021

産婦人科
救急

そだ　まさゆき

曽田　雅之 前橋赤十字病院
副院長

産婦人科部長
34 ○

日本産婦人科学会専門医
前橋赤十字病院第1回指導医講習会受講済み

産婦人科
救急

○

産婦人科
救急

030111401
030111403
030111404
030111021

4

小児科
救急

かけがわ　さとこ

懸川　聡子
前橋赤十字病院 小児科副部長 22 ○

○

29

030111401
030111403
030111404
030111021

4
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３１．臨床研修指導医（指導医）等の氏名等　　　　　　　　　　　　　　

備考

１　プログラム責任者

２　副プログラム責任者

有：○ ３　研修実施責任者

無：×
４　臨床研修指導医
　　　　（指導医）

病院施設番号：　０３０１１１               臨床研修病院の名称：前橋赤十字病院               

担当分野 氏名 所属 役職 臨床経験年数

指導医講習会
等の受講経験

資格等 プログラム番号

4救急
いちかわ　みちたろう

市川　通太郎 前橋赤十字病院 救急科医師 13 〇

〇
日本救急医学会救急科専門医
第20回日本赤十字社指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

○救急
いさ　ゆきたか

伊佐　之孝

4○
麻酔科標榜医
平成26年度日本病院会指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本麻酔学会指導医
日本集中治療学会専門医
ICD制度協議会認定ICD
前橋赤十字病院第2回指導医講習会受講済み

救急
しばた　まさゆき

柴田　正幸 前橋赤十字病院 麻酔科部長 18

麻酔科部長 32

030111401
030111403
030111404
030111021

救急科副部長 14 ○

救急科副部長

日本救急医学会救急科専門医
日本内科学会認定内科医
総合内科専門医
日本集中治療医学会集中治療専門医
日本DMAT隊員
令和2年度信州大学指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

030111401
030111403
030111404
030111021

4

日本救急医学会救急科専門医
日本旅行医学会認定医
日本プライマリ・ケア認定医
平成26年度群馬県指導医講習会受講済み

4

030111401
030111403
030111404
030111021

救急
ふじづか　けんじ

藤塚　健次 前橋赤十字病院

救急
すずき　ひろゆき

鈴木　裕之 前橋赤十字病院

救急

18 ○

4

日本救急医学会専門医
日本脳神経外科学会専門医
日本集中治療医学会専門医
群馬県H12第1回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

030111401
030111403
030111404
030111021

日本救急医学会指導医
日本麻酔科学会指導医
日本集中治療医学会専門医
医療研修推進財団指導医講習会受講済み

日本救急医学会救急科専門医
日本集中治療医学会専門医
日本呼吸療法医学会呼吸療法専門医
Ｈ22年度第3回日本病院会指導医講習会受講済
み

4

救急
なかむら　みつのぶ

中村　光伸 前橋赤十字病院
高度救命救急センター長

兼救急科部長
23 ○

前橋赤十字病院

救急
なかの　みのる

中野　実 前橋赤十字病院 院長 39 ○

なかばやし　ようすけ

中林　洋介 前橋赤十字病院 救急科副部長 18 ○

日本救急医学会専門医
日本小児科学会専門医
平成27年第15回日本小児科学会指導医講習会受
講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

救急
あめみや　ゆう

雨宮　優 前橋赤十字病院 救急科副部長 13
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３１．臨床研修指導医（指導医）等の氏名等　　　　　　　　　　　　　　

備考

１　プログラム責任者

２　副プログラム責任者

有：○ ３　研修実施責任者

無：×
４　臨床研修指導医
　　　　（指導医）

病院施設番号：　０３０１１１               臨床研修病院の名称：前橋赤十字病院               

担当分野 氏名 所属 役職 臨床経験年数

指導医講習会
等の受講経験

資格等 プログラム番号

※　「担当分野」欄には、様式10別紙３の臨床研修を行う分野及び病理（ＣＰＣ）を記入すること。
※　「所属」欄には、臨床研修指導医（指導医）等が所属する病院又は施設の名称を記入すること。
※　「資格等」欄には、受講した指導医講習会名称や、取得した専門医資格等について記入すること。
※　「プログラム番号」欄には、臨床研修指導医（指導医）等が担当するすべてのプログラム番号を記入すること（プログラム番号を取得していない場合には研修プログラムの名称を記入
すること。）。
※　プログラム責任者、副プログラム責任者、研修実施責任者及び臨床研修指導医（指導医）については、「備考」欄にそれぞれに応じた番号を記入し、併せてプログラム番号を記入するこ
と（プログラム番号を取得していない場合には研修プログラムの名称を記入すること。）。
　
＊研修実施責任者・・・協力型臨床研修病院又は臨床研修協力施設において、当該施設における臨床研修の実施を管理する者
＊臨床研修指導医（指導医）・・・研修医に対する指導を行う医師であり、７年（８４月）以上の臨床経験及び指導医養成講習会等の受講経験を有する者
※　地域医療重点プログラムにおいては、地域医療の指導医を必ず記載すること
※　欄が足りない場合には、コピーにより対応し、「（No.　）」欄にページ数を記入すること。

4

検査
くろさわ　こうじ

黒沢　幸嗣
前橋赤十字病院 臨床検査科部長 18 〇

超音波専門医・指導医
臨床検査専門医・管理医
日本内科学会内科認定医
総合内科専門医
日本循環器学会循環器専門医
平成28年度群馬県指導医講習会受講済み

救急 前橋赤十字病院 救急科医師 9 ○

030111401
030111403
030111404
030111021

030111401
030111403
030111404
030111021

日本救急医学会救急科専門医
日本組織移植学会認定医
平成28年度群馬県指導医講習会受講済み

病理
(CPC）

4

いで　むねのり

井出　宗則 前橋赤十字病院 病理診断科部長 26 〇 4

こばし　だいすけ

小橋　大輔

日本病理学会専門医
日本臨床細胞学会細胞診専門医
日本外科学会専門医
平成19年度群馬県第1回指導医講習会受講済み

030111401
030111403
030111404
030111021

4

030111401
030111403
030111404
030111021

日本救急医学会救急科専門医
H30年度群馬県指導医講習会受講済み

救急
ますだ　まもる

増田　衛
前橋赤十字病院 救急科医師 9 ○


